
JˇEJ/ /00 ø//ť//F 

Sumperská provozní vodohospodářská Společnost, a.s. Q Sunıpøvk, čn.27ó9, .ıiıøvá ó, PSČ 787 01 Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v odd. B. vložka 699 

S m l O u v a O dodávce vody a O odvádění odpadních vod č. 6696 

uzavřená podle zák.č.274/2001 Sb. a prov.vyhl. č.428/2001 Sb. v platném znění 

l. Smluvní strany 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.. se sídlem v Šumperku, čp. 2769, Jilová 6, PSČ 78701 

zapsaná v obchodním rejstříku u KOS Ostrava v oddílu B, vložka 699 

IČ: 47674911, DIČ: CZ47674911, Bankovní spojeni: ČSOB. a.s. Šumperk, číslo účtu 3757973/0300 nebo Komerční banka 2603841/0100 

zastoupená lng. Radimem Jiroutem 
, 
MBA - generálním ředitelem společností, (dále jen ,,Provozovatel") (provozovatel je oprávněný dle § 8 odst. 6 zákona k uzavření Smlouvy 

a dle § 8 odst. 2 zákona k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli)

a 

Odběratel - Obchodní firma a sídlo nebo místo podnikání plátce faktur: 

Město Šumperk Město Šumperk 

nám. Míru 364/1 
, 
787 01 Šumperk1 nám. Míru 364/1 

, 
787 01 Šumperkí 

Číslo odběratele: 78001834 

adresa pro zasílání písemností: 

Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Brožem, starostou Město Šumperk 

Bankovní spojeni: 27-1905609309 I0800 nám. Míru 364 I 1 
, 
787 01 Šumperk 1 

IČ100303461 DIČ: CZ00303461 e-mail: 

tl. Předmět smlouvy: Předmětem Smlouvy je úprava vztahů, práv a povinnosti mezi Provozovatelem a Odběratelem při dodávce vody a odvádění, resp. čištění odpadních vod. 

Ill. Podmínky dodávky: Provozovatel se zavazuje dodávat vodu vodovodem a odvádět odpadní vody kanalizaci, Odběratel se zavazuje za tyto služby zaplatit cenu Za podmínek 

uvedených v této Smlouvě a v jejich přílohách. Jestliže se smluvní strany dohodly, že faktury za vodné a stočné budou hrazeny třetí osobou (plátce faktur), jsou Odběratel a plátce 

faktur dlužníky zavázanými Provozovateli společně a nerozdílné (§1872 an. N02). Dohodu o úhradě vodného a stočného třetí osobou stvrzuje plátce faktur svým podpisem 

Smlouvy. Odběratel se timto nezbavuje své povinnosti uhradit dlužné částky včetně úroků Z prodlení či smluvních pokut plynoucích a učtovaných dle Smlouvy. 

IV. Jakost vody a limity znečištění odpadních vod: Provozovatel se zavazuje dodávat vodu v jakosti odpovídající požadavkům zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví, v platném znéní, a vyhlášky Č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pítrıou a teplou vodu a četrıost a rozsah jeji kontroly. 

Maximální hodnoty: vápník = 80 mgll, hořčík = 20 mg/l, dusičnany = 35 mg/I. Kompletní hodnoty ukazatelů jsou k disposicí na webových stránkách provozovatele. 

Bilanční množství a koncentrace (míra) znečištění odpadních vod nesmí překročit limity odpovídající platným právním předpisům a platnému kanalizačnimu řádu. 

V. Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jgjlho vyhlášení: Stanovení ceny vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a rozhodnutím orgánů vlastníka 

vodovodu a kanalizace a Provozovatele. Ceny vodného a stočného jsou k disposicí na webových stránkách Provozovatele, na místně příslušných obecních úřadech a v 

regionálním tisku. K oenám vodného a stočného je účtována DPH ve výši dle platných daňových předpisů. Změna cen vodného či stočného není považována za změnu Smlouvy. 

Pokud dojde ke změně ceny vodného či stočného v pníbéhu zúčtovaciho období, rozdělí Provozovatel spotřebu v poměru doby platnosti původní a nové výše ceny vodného či 

stočného. 

VI. Způsob fakturace a plateb: Výši úhrady vypočte provozovatel na základě jednotlivých odečtù v cenách platných v příslušném odečtovém období. Provozovatel si vyhrazuje 

rávo u ravít v'ši záloh v návaznosti na skutečnou S třebuůředcházejiciho fakturačniho období 

Í 

Fakturace jeprováděna v závislosti na četnosti odečtù. S latnost íakturyı 21 dnů od data vystaveni faktury Výše zálohy: 40000,- Kč měsíčně

I 
Zpusob placeni záloh bezhotovostnım převodem na učet dodavatele, č u 3757973/0300 var S mbol 3078001834 konst s mbol 308 splatnost k 20 dnı v mésıcı 

Přeplatek konečného vyúčtování vodného a stočného do výše 100,~ Kč (vč. DPH) bude převeden do záloh dalšího zůčtovacího obdobi, pokud nebude mezi smluvními stranami 

dohodnuto jinak. Vyšší Přeplatek bude Odbérateli Provozovatelem vrácen do 30 dnu ode dne vystavení vyúčtování vodného a stočného. 

Vll D b I I . O apatnostismlou :Smouva 'e uzavřena: 

nøuvčnnu ødz 01.01.2015 

Platnost Smlouvy skončí uplynutím sjednané doby. V případě Smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stran. uplynutím výpovědní lhůty nebo odstoupenim 

od Smlouvy. Výpovědni lhůta činí 1 měsíc a počítá se od pnıého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. Pokud Odběratel hodlá ukončit smlouvu, zejména v důsledku 

převodu nemovitostí na nového vlastníka. pfičemž dodávka vody a odvádění odpadních vod by mělo kontinuálně pokračovat. je povinen se spolu S novým vlastníkem nemovitosti 

dostavit k Provozovateli za účelem ukončení této smlouvy a uzavření Smlouvy s novým Odběratelem. Pñtom předloží konečný stav vodoměru k datu změny odběratele, jakož 

ídoklady prokazující změnu v osobě vlastníka nemovitosti. Neni-Ii řádně ukončena Smlouva ke dni skončení odběru, je Odběratel povinen hradit vodné a stočné až do dne 

uzavření smlouvy S novým Odběratelem, nebo do dne přerušení dodávky vody a odvádění odpadních vod. V případě ukončení Smlouvy bez současného uzavření Smlouvy s novým 

Odběratelem je Odběratel povinen umožnit Provozovateli demontáž měřicích zařízení a na svůj náklad provést odpojení přípojek od vodovodu či kanalizace. 

Vlll. Prohlášení smluvních stran 

Provozovatel prohlašuje, že je provozovatelem vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozování vodovodů a kanalizaci ve smyslu příslušných 

ustanovení platných právních předpisů. Provozovatel dále prohlašuje. že byl k uzavření Smlouvy zmocněn vlastníkem vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu a že je ve vztahu 

k Odbérateli osobou odpovědnou za dodávky vody Z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizaci. Další informace O vlastnikovi vodovodů a kanalizaci pro veřejnou potřebu. 

termínech pravidelných odečtù vodoměrů a jakosti pitné vody jsou uvedeny na webových stránkách Provozovatele a vzákaznických centrech Provozovatele. Smluvní Strany 

prohlašuji, že veškeré ůdaje uvedené ve Smlouvě jsou pravdivé a správné. Odběratel dále prohlašuje, že splňuje všechny podminky stanovené zákonem O vodovodech 

a kanalizacích pro pñpojeni na vodovod a kanalizací. 

IX. Úhrady plateb 

1. Pokud Odběratel při úhradě plateb za dodávku vody a odvádění odpadních vod neurčí, na který závazek plní, použije Provozovatel plnění nejprve na smluvní pokutu, náklady 

spojené s vymáhání pohledávky, pak na úroky Z prodlení. a poté na úhradu zbytku nejstaršího splatného závazku vůči Provozovateli. 

2. Provozovatel je oprávněn započíst případný přeplatek Odběratele na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odběmých místech téhož Odběratele. O takto 

provedených zápočtech bude Provozovatel odběratele informovat. 

3. Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněžité plnění podle Smlouvy je splněna okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch bankovního ůčtu Provozovatele 

uvedeného na faktuře nebo rozpisu záloh, a to tehdy, je-li platba označena správným varíabilním symbolem. Neidentifikovatelně platby je Provozovatel oprávněn vrátit zpět na účet, 

Z něhož byly zaslány, čímž není dotčena povinnost Odběratele splnit závazky dle Smlouvy. 

Strana 1



____._ __ _.__ _,_ _ é 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s. 

6 
Sumperk, čp.2769, J ílová 6, PSC 787 01 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě v odd. B. vložka 699 

4. Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výši a četnost zálohových nebo pravidelných plateb a četnost vyúčtování tak, aby jejich výše a četrıost odpovídala 

předpokládané výši vodného a stočného placeného Odběratelem v následujícím zúčtovacim obdobi. Předpokládanou výši vodného a stočného placeného Odběratelem 

v následujícím zúčtovacim obdobi stanoví Provozovatel na základě množství vody dodané Odbérateli a množství odpadních vod odvedených pro Odběratele v předcházejícím 

zúčtovacim obdobi a na základě platné ceny vodného a stočného. 

X. Odpovědnost za vady, reklamace 

1. Odbëratel je oprávněn uplatnit vůči Provozovatelí práva Z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Reklamačnim řádem Provozovatele. 

Platné znění Reklamačniho řádu je zveřejněno na webových stránkách Provozovatele a je kdispozici v jeho zákaznickém centru. Odběratel timto prohlašuje, že byl S Reklamačnim 

řádem Provozovatele seznámen, a že mu porozumět v plném rozsahu. 

2. Jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy. kterými se stanoví požadavky na zdravotni nezávadnost pitné vody a rozsah a četnost jeji kontroly. 

3. Orgán ochrany veřejného zdraví může povolit na časově omezenou dobu užití vody v souladu S platnými právními předpisy. která nesplňuje mezní hodnoty ukazatelů vody 

pitné, S výjimkou mikrobiologíckých ukazatelů za podmínky, že nebude ohroženo veřejné zdravi. Podle místních podmínek mohou být stanoveny odchylné provozně závazné 

parametry jakosti a tlaku S pñhlédnutím k technologickým podmínkám vodárenských zařízení a to na časové vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele kvality 

vody posuzovány ve vztahu k maximálním hodnotám dotčených ukazatelů stanovených v rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví. 

4. Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtování vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodného a stočného, početní chybou apod.. maji 

Odbëratel a Provozovatel právo na vyrovnání nesprávně účtovaných částek. Odbëratel je povinen uplatnit reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, 

coměl možnost takovou vadu zjistit, a to písemné nebo osobně v zákaznickém centru Provozovatele. Neuplatní-li však Odbëratel reklamaci nesprávně účtovaných částek 

nejpozději do dne splatnosti příslušné faktury. je povinen takovou lakturu uhradit. 

5. Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemné oznámí Odbérateli ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy reklamaci obdržel. Je-li na základě reklamace vystavena opravná 

faktura. považuje Se současné za písemné oznámení O výsledku reklamace. 

XI. Další práva a povinnosti Smluvnich stran 

1. Odbëratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 15 dnú ode dne účinnosti změny, oznámit Provozovatelí písemně každou změnu skutečností 

ve Smlouvě uvedených rozhodných pro plnění, jež je předmětem Smlouvy. Za rozhodné skutečnosti se považuji zejména identifikační údaje 0 Odbérateli a/nebo O Odběmém místě 

a/nebo počtu trvale pñpojených osob a/nebo údaje pro fakturaci vodného a stočného. 

2. Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitú znečištění odpadních vod podle podmínek platného Kanalizačního řádu, případné povolení vodoprávního úřadu. K výzvě 

Odběratele je Provozovatel povinen poskytnout Odbérateli informace o jakosti pitné vody, povolené míře znečištění odpadní vody a povinnostech Smluvnich stran vyplývajících 

Z Kanalizačního řádu, včetně závazných hodnot ukazatelů limitů znečištění odpadní vody. 

3. Byl-li Smluvnímí stranami dohodnut elektronický přenos faktur, budou tyto doručovány Odbérateli na emailovou adresu uvedenou v této Smlouvě nebo do virtuální kanceláře 

provozované na webových stránkách Provozovatele. 

4. Odběratel je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. Odběratel je povinen užívat vnitřní 

vodovod a vnitřní kanalizaci v souladu S technickými požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci. zejména ve vztahu k používání materiálů pro vnitřní vodovod. Potrubí 

vodovodu pro veřejnou potřebu včetně jeho pñpojek a na ně napojených vnitřních rozvodů nesmi být propojeno S vodovodním potrubím Z jiného zdroje vody, než je vodovod 

pro veřejnou potřebu. Odbëratel je dále povinen řídit se pñ vypouštění odpadních vod platným Kanalízačním řádem a respektovat závazné hodnoty ukazatelů limitů znečištění 

odpadní vody v tomto Kanalízačním řádu uvedené. Odbëratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném Kanalízačním řádem kontrolovat limity znečištění vypouštěných 

odpadních vod do kanalizace a doručit Provozovatelí v originále nebo ověřené kopii protokol o výsledcích takové kontroly provedené k tomu oprávněnou osobou do 30 dnů ode dne 

doručení takového protokolu Odbérateli. Neprovede-li Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalízačním řádem, je Provozovatel oprávněn provést takovou kontrolu sám 

nebo prostřednictvím třetí osoby a výsledek takové kontroly použít jako podklad pro případné stanovení Smluvní pokuty dle čl. Xll. Smlouvy. Odbëratel je v takovém případě 

povinen uhradit Provozovatelí náklady takové kontroly. 

5. Vodomér ke zjišťování množství odebírané vody a měñci zařízení Odběratele ke zjišťování množství vypouštěných odpadních a odvádéných srážkových vod podléhá 

úřednimu ověření podle platných právních předpisů a toto ověřování je povinen zajistit v případě vodoměru na Své náklady Provozovatel a v případě měñcího zařízení Odběratele 

ke zjišťování množství vypouštěných odpadních a odvádéných srážkových vod Odběratel. Dodávky a služby související se zřízením, provozem a zrušením měñcího zařízení 

ve vlastnictví Odběratele provede Provozovatel za úplatu a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvnich stran. 

6. Odbëratel je povinen umožnit Provozovatelí přístup k vodoměru, zejména za účelem provedeni odečtu z vodoměru a kontroly, opravy nebo výměny vodoměru, chránit 

vodomër před poškozením, ztrátou nebo odcizenim, včetně zařízení pro dálkový odečet a dalšího příslušenství vodoměru, montážní plomby a plomby prokazující úřední ověření 

vodoměru podle obecně závazných právních předpisů a bez zbytečného odkladu prokazatelně oznámit Provozovatelí jejich poškození či závady v měření. Byla-li nefunkčnost 

vodoměru nebo poškození vodoměru, zañzení pro dálkový odečet či dalšího přislušenství vodoměni nebo montážní plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměru podle 

obecně závazných právních předpisů způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele, hradí újmu a náklady S timto spojené Odběratel. 

Jakýkoliv zásah do vodoměru, zařízení pro dálkový odečet či dalšího příslušenství vodoměnı nebo montážní plomby a plomby prokazující úřední ověření vodoměru bez souhlasu 

Provozovatele je nepřipustný. Provozovatel má právo zajistit jednotlivé části vodoměnı nebo jeho příslušenství proti neoprávněné manipulaci. Odbëratel je povinen dodržet 

podminky umístění vodoměnr stanovené Provozovatelem. Pokud je vodomër umístěn v šachtě. je Odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Provozovatelí přístupná 

a odvodněná. Je-li šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném. má Odběratel možnost po dohodě S Provozovatelem šachtu zajistit proti neoprávněnému vniknutí; tim není 

dotčena povinnost jejího zpřístupňování Provozovatelí. Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovuje požadavkům pro montáž vodomém, je Odběratel povinen na vyzvání 

Provozovatele provést v pñměřené lhůtě potřebné úpravy. Je-li množství vypouštěných odpadních a odvádéných srážkových vod měřeno měñcim zařízením Odběratele, 

je Provozovatel oprávněn průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měñcího zařízení a Odbëratel je povinen umožnit Provozovatelí přístup k tomuto měñcimu zařízení. Přístup 

kvodoměru nebo měñcimu zařízení Odběratele je Odběratel povinen umožnit Provozovatelí v nezbytném rozsahu a tak, aby byly dodrženy požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdravi při práci stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v důvodných případech je Odběratel povinen umožnit Provozovatelí na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu přístup k vodovodní 

a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu a vnitřní kanalizaci, zejména za účelem kontroly užívání vnitřního vodovodu a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených 

touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. 

8. Provozovatel je oprávnénpřerušit nebo omezit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod: 

a) pñ provádění plánovaných oprav, udržovacích a revíznich pracích, 

b) nevyhovuje-li zařízení Odběratele technickým požadavkům tak, že jakost nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví a bezpečnost osob a způsobit škodu 

na majetku, 

c) neumožni-li Odběratel Provozovatelí po jeho opakované písemné výzvě přístup k přípojce, vodoměru nebo zařízení vnitřního vodovodu nebo kanalizace, 

d) bylo-li zjištěno neoprávněné pñpojeni vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, 

e)

ˇ 

f) 

neodstraní-li Odbëratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační přípojce nebo na vnitrním vodovodu nebo vnitřní kanalizaci zjištěné Provozovatelem, 

při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod, nebo 

g) v případě prodlení Odběratele S placenim podle sjednaného způsobu úhrady vodného nebo stočného či jejich záloh po dobu delší než 30 dnů. 

9. Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu, S výjimkou případů, kdy přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích se prokazatelně stal vlastníkem 

vodoměnr Provozovatel. Další podminky měření a způsobu zjišťování dodávané vody a odvádéných odpadních vod jsou upraveny zákonem O vodovodech a kanalizacích 

a prováděcimi předpisy k tomuto zákonu. 

10. Pokud je zřízen na vodovodní přípojce požámí obtok, lze ho využívat výhradně pro přímé hašení požáru nebo pñ požárních revizích a to výlučně osobou k tomu oprávněnou. 

Pokud dojde k tomuto využití a v Souvislosti S tím k porušení plomby, je Odbëratel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit písemně Provozovatelí. Bylo-li poškození plomby 

na požámlm obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou Odběratelem nebo přímým zásahem Odběratele, hradí ůjmu a náklady S timto spojené Odbëratel. 

11. Provozovatel může vodoměr kdykoliv opravit nebo vyměnit. Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout potřebnou součinnost. Odbératel 

nebojím pověřená osoba má právo být pñ výměně vodoměru přítomen a ověñt sí stav vodoměru a neporušenost plomb. Pokud tohoto svého práva Odbëratel nevyužije, nemůže 

později provedeni těchto úkonů zpochybňovat. 

Strana 2



Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.S. 

Ó 
Sumperk, čp.2769, Jílová 6, PSC 787 01 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ostravě v odd. B. vložka 699 

12. Sazebník Provozovatele stanoví úhrady za další výkony a činnosti Provozovatele prováděné na základě žádostí Odběratele. Sazebník dále stanovuje paušální náklady, které 
je Odběratel povinen uhradit Provozovatelí v souvislostí S uplatněním pohledávky Provozovatele nebo nákladů spojených s přerušením, resp. obnovenlm dodávky. Sazebník je 
k dispozici na webových strankach Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odběratel tímto prohlašuje, že byl S tímto sazebnlkem Provozovatele před podpisem 
této Smlouvy seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu. 

Xll. Zajištění závazků Smluvnlch stran 

1. Pro případ prodlení kterékoliv Smluvní strany S plněním peněžitého závazku podle této Smlouvy se povinná Smluvnl strana zavazuje zaplatit oprávněně Smluvní straně 
za každý den prodlení úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
2. Pro případ prodlení Provozovatele S plněním peněžítého závazku si Smluvnl Strany Sjednavají, vedle povinností zaplatit Odběrateli úrok Z prodlení podle odstavce 1 výše, 
povinnost zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
3. Odběratel se zavazuje Zaplatit Provozovatelí smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý zjištěny případ neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění 
odpadních vod nebo poškození piomby vodomèru. 

4. Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovatelí Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý případ. kdy nezajisti pracovníkům Provozovatele zpñstupněni měřiciho zařízení, 
vodoměıu, přípojky nebo zařízení vnitřního vodovodu nebo kanalizace a za každý případ, kdy uvede ve Smlouvě nesprávné ůdaje poškozující Provozovatele. 
5. Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zbytečného odkladu poté, co povinná Smluvní strana obdrží písemnou výzvu oprávněné Smluvní strany k jejich 
zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu škody, včetně náhrady škody přesahující Smluvní pokutu. Odběratel 
odpovídá za škodu. kterou způsobil Provozovatelí porušením právní povinností; touto škodou jsou i náklady, které vznikly Provozovatelí v souvislostí se zjíšt'ováním neoprávněného 
odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod. 

Xlll. Ostatní a závěrečná ujednání 

1. Provozovatel dorućuje Odběrateli písemností zpravidla prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví Smlouvy, event. na adresu Odběmého místa. Má se za to, že došla zásilka odeslaná S využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání. Má-li Odběratel zřízen přístup 
do virtuální kanceláře provozované na webových stránkách Provozovatele, souhlasí Odběratel sdoručováním písemností i jejím prostřednictvím. Uvedl-li Odběratel výše 
podrobnosti sveho el kontaktu nebo ID datové schránky. souhlasí Odběratel S dorucováním písemnosti í tímto způsobem. 
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi nimi vyplývající ze Smlouvy bude v souladu S ust. §89a o.s.ř. řešit Okresní soud v Šumperku. 
3. Záhlaví článků a časti ve Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost a v žádném ohledu neomezují nebo neslouží k výkladu pojmů a ustanovení této Smlouvy. 
4. Pokud je předmětem Smlouvy pouze dodávka vody nebo pouze odvádění odpadních vod kanalizací. jsou ustanovení O odvádění odpadních vod kanalizací v prvním případě, 
respektive ustanovení O dodávce vody v druhém případě neúćínná. 
5. Ve všech ostatnich otázkách, výslovně neupravených Smlouvou. se postupuje podle platných právních předpisů, zejména podle zákona Č. 274/2001 Sb., O vodovodech 
a kanalizacích. v platném znění a podle ustanovení občanského zákoníku. 
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno. 
7. Změnu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající ze Smlouvy avšak netvořící její podstatnou náležítost je nebo se stane neplatným 
nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddélitelným od ostatních ustanovení Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv 
na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků ze Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji v rámci Smlouvy nahradit formou dodatku ke Smlouvě tento neplatný 
nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleněho závazku. Pokud však jakýkoliv Závazek vyplývající ze Smlouvy a tvořící jeji podstatnou náležítost je nebo kdykoliv se stane neplatrıým nebo nevymahatelným 
jako celek nebo jeho část, Smluvní strany nahradí neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět 
bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženemu ve Smlouvě. 
8. Obě Smluvní Strany tímto prohlašuji a zaručují, že veškerá ustanovení. termíny a podmínky Smlouvy byly dohodnuty Smluvnimi stranami svobodně, určitě a vážně, nikoliv 
pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pñpojuji své podpisy ke Smlouvě. 

Přílohy: 

Příl. č.1 Seznam odběrných míst 

øzxnnnz 12.01.2015

za Provozovatele - lng. Radim Jírout, MBA v. r. za Odběratele  

._ .K zz 
‹› “f~“f 

=‹u»›" il* wav.. i .~=~è`“.“=flž~=› .ziw ia euro ravnín . 
za 5P'àˇ“°5'ľ HEGEDUSOVÁ Ja'°5'aVa. 

„øøi ťÍ:‹š.,f}E§ÉčĚ'x'ŽŤĚxŠ'Ši na Zakialle usrıesćlširıı harry ınèsí; Sıiinipišrlta ćıŤ4837/íüll 

ŤÉ'."Ĺ“ĹÍ
Ĺ 

1 

' 

-~1›'= 
"' 

71* dne 04 02.2010 
I

l 

Strana 3


